ἐγκαταλείψεις τὴν ψυχήν μου εἰς ἀδην οὐδὲ δώσεις τὸν ὄσιόν σου ἵδεῖν διαφθοράν.

animam meam in inferno non dabis sanctum tuum videre corruptionem.

Notas mihi fecisti vias vitae adimplebis me laetitia cum vultu tuo delectatio in dextera tua usque in finem.

28:8 Et exierunt cito de monumento cum timore et magno gaudio currentes nuntiare discipulis eius 28:9 et ecce Iesus occurrit illis dicens havete illae autem accesserunt et tenuerunt pedes eius et adoraverunt eum 28:10 tunc ait illis Iesus nolite timere ite nuntiate fratribus meis ut eant in Galilaeam ibi me videbunt 28:11 quae cum abissent ecce quidam de custodibus venerunt in civitatem et nuntiaverunt principibus sacerdotum omnia quae facta fuerant 28:12 et congregati cum senioribus consilio accepto pecuniam copiosam dederunt militibus 28:13 dicentes dicate quia discipuli eius nocte venerunt et furati sunt eum nobis dormientibus 28:14 et si hoc auditum fuerit a praeside nos suadebimus ei et securos vos faciemus 28:15 at illi accepta pecunia fecerunt sicut erant docti et divulgatum est verbum istud apud Iudeos usque in hodiernum diem.